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TIEDOTE LÄNSISATAMAN RAKENTAMISTÖISTÄ: LAAJENNUSURAKKA 
KÄYNNISTYY ELOKUUSSA 2025 

Arvoisa Länsisataman naapuri, 
 
Helsingin Satama käynnistää Länsisataman eteläkärjen laajennusurakan elokuussa 2025. 
Alueelle rakennetaan yhteensä noin 12 000 neliömetriä uutta kenttätilaa, joka tehostaa 
liikenteen sujuvuutta ja parantaa sataman toimintavarmuutta.  
 
Työt toteutetaan Etelä-Suomen aluehallintaviraston (AVI) 15.5.2025 myöntämän vesiluvan 
(147/2025 ja 148/2025) mukaisesti. 
 
Urakka valmistuu vuoden 2027 loppuun mennessä. Työt toteuttaa YIT Infra Oy. 
 
Mistä urakassa on kyse? 
Länsisataman eteläkärjen laajennusurakka kattaa laajamittaiset laiturin ja kenttäalueen 
rakennustyöt, mukaan lukien nykyisten rakenteiden purkamisen, ruoppaustyöt, täytöt, 
laiturielementtien valmistuksen ja asennuksen sekä teknisten järjestelmien ja pintarakenteiden 
toteutuksen.  
 
Missä töitä tehdään? 
Työmaa-alue sijaitsee Länsisataman suljetulla satama-alueella Länsiterminaalin eteläpuolella. 
Työmaan tukialue sijaitsee Jätkäsaaren Neptunuksenpuistossa. Tukialueella valmistetaan mm. 
laiturirakenteiden tukimuurielementit, jotka uitetaan työmaa-alueelle. Työmaalla käytettävää 
louhetta välivarastoidaan Hernesaaressa.  
 
Aikataulu 
Ruoppaustyöt käynnistyvät elokuussa 2025 ja louhetäyttövaihe alkaa elo-syyskuun vaihteessa. 
Koko urakka valmistuu vuoden 2027 loppuun mennessä. 
 
Vaikutukset sataman toimintaan ja lähiympäristöön 
Länsisataman toiminta jatkuu normaalisti koko urakan ajan. Työvaiheet on sovitettu 
satamaliikenteen kanssa. 
 
Vesityöt pyritään tekemään niin, ettei niistä aiheudu merkittävää haittaa muulle vesiliikenteelle. 
Työmaa-alue merkitään selkeästi poijuilla ja alueelle asetetaan nopeusrajoitus. Veneilijöiden ja 
työmaaliikenteen tulee noudattaa tavanomaista varovaisuutta työmaa-alueen läheisyydessä. 
 
Ruoppaus- ja täyttötöiden vaikutuksia merialueeseen seurataan tarkasti koko urakan ajan. 
 
Yhteydenotot 
Antti Eskelinen, työpäällikkö, YIT Infra Oy 
Puh .+358 40 587 3869, antti.eskelinen@yit.fi 
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Tero Lahti, yhteyspäällikkö, Helsingin Satama Oy 
Puh. 040 3344 801, tero.lahti@portofhelsinki.fi   
 
Kiitämme alueen asukkaita ja toimijoita ymmärryksestä ja yhteistyöstä rakennustöiden aikana. 
Tiedotamme töiden etenemisestä tarvittaessa lisää urakan aikana. 
 
Kartta 
Alla olevasta kartasta näet työmaa-alueen ja tukialueen sijainnit. 
 

 
 
Uudistamme satamaa 
 
Helsingin Sataman uudistukset avaavat Eteläsataman kaupunkilaisille ja parantavat eteläisen 
Helsingin liikenteen sujuvuutta. 2030-luvun alussa Tallinnan liikenteen on tarkoitus siirtyä 
kokonaisuudessaan Länsisatamaan, ruotsinlaivojen Katajannokalle ja Eteläsataman vapautua 
museoille sekä ihmisille. 
 
Lue lisää ja katso video sataman uudistuksista: https://www.portofhelsinki.fi/tulevaisuuden-
satama/ 
 
Helsinki on yksi Euroopan vilkkaimmista ulkomaanliikenteen matkustajasatamista. Helsingin 
Satama Oy luo sujuvat puitteet merimatkailulle mm. Tallinnaan, Tukholmaan ja Travemündeen. 
Vuonna 2024 Helsingin Sataman kautta kulki 9,5 miljoonaa matkustajaa. 
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